
令和 4 年 12 月 5 日 

 

短期入所における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 1 報） 

 

 平素より、当施設の運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 12 月 5 日にご利用者 1 名が発熱のため病院受診したところ、簡易検査で陽性と判明

いたしました。結果を受けて、短期入所ご利用者全員の抗原検査を実施したところ、新

たに 1 名のご利用者の陽性が確認されました。 

 管轄保健所に報告し、濃厚接触者はいないとの判断でしたが、当施設では感染拡大防

止の観点から、12 月 12 日まで短期入所の受け入れを制限させていただくこととなり

ました。 

ご家族、関係者の皆様方にはご心配やご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

恒春の丘指定短期入所生活介護事業 

管理者 平野 貴之 


